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JÍDELNÍ LÍSTEK NA OBDOBÍ  26. 8. 2019 – 1. 9. 2019

Dieta Snídaně Oběd Svačina Večeře II. večeře

Po
  2

6.
 8

. 2
01

9

3

I. Bílá káva, čaj
Rohlík, pomazánkové máslo ochucené

Polévka česneková se sýrem a krutonky
Haše s bramborami

Banán
Žemlovka

s jablky 
a tvarohemII. Bílá káva, čaj

Rohlík, Nutela

4

I. Bílá káva, čaj
Rohlík, pomazánkové máslo ochucené Polévka zeleninová se sýrem a krutonky

Haše s bramborami
Banán

Žemlovka
s jablky 

a tvarohemII. Bílá káva, čaj
Rohlík, rama, džem

9

I. Bílá káva, čaj hořký
Chléb, pomazánkové máslo ochucené Polévka česneková se sýrem a krutonky

Haše s bramborami
Banán

Žemlovka
s jablky 

a tvarohem

Chléb,
másloII. Bílá káva, čaj hořký

Chléb, máslo, džem dia

9/4

I. Bílá káva, čaj hořký
Chléb, pomazánkové máslo ochucené Polévka česneková s se sýrem a krutonky

Haše s bramborami
Banán

Žemlovka
s jablky 

a tvarohem

Chléb,
másloII. Bílá káva, čaj hořký

Chléb, rama, džem dia
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Dieta Snídaně Oběd Svačina Večeře II. večeře

Ú
t  

27
. 8

. 2
01

9

3

I. Čaj
Chléb, máslo, plátkový 
sýr

Polévka zeleninová jarní
Holandský řízek, bramborová kaše, okurkový 
salát Ovocný

jogurt
Zeleninové lečo 
s párkem, chléb

II. Čaj
Chléb, žervé

4

I. Čaj
Chléb, rama, plátkový 
sýr

Polévka zeleninová jarní
Pečený karbanátek, bramborová kaše, rajčatový 
salát

Ovocný
jogurt

Zeleninové lečo 
s párkem, chléb

II. Čaj
Chléb, žervé

9

I. Čaj hořký
Chléb, máslo, plátkový 
sýr

Polévka zeleninová jarní 
Holandský řízek, bramborová kaše, okurkový 
salát

Ovocný
jogurt dia

Zeleninové lečo 
s párkem, chléb Jablko

II. Čaj hořký
Chléb, žervé

9/4

I. Čaj hořký
Chléb, rama, plátkový 
sýr

Polévka zeleninová jarní
Holandský řízek, bramborová kaše, rajčatový 
salát 

Ovocný
jogurt dia

Zeleninové lečo 
s párkem, chléb Jablko

II. Čaj hořký
Chléb, žervé
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Dieta Snídaně Oběd Svačina Večeře II. večeře

St
  2

8.
 8

. 2
01

9
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I. Kakao, čaj
Houska, párek, hořčice

Polévka kuřecí s písmenky
Plněný paprikový lusk, rajská omáčka
Na výběr: karlovarský knedlík nebo 
houskový knedlík

Pudink 
s piškoty

Chléb, pomazánka
rozhuda, salátová

okurkaII. Kakao, čaj
Krupicová kaše

4

I. Kakao, čaj
Houska, dietní párek, kečup

Polévka kuřecí s písmenky
Mleté masové kuličky, rajská omáčka
Na výběr: karlovarský knedlík nebo 
houskový knedlík

Pudink 
s piškoty

Chléb, pomazánka
rozhuda, rajčeII. Kakao, čaj

Krupicová kaše

9

I. Kakao dia, čaj hořký
Chléb, párek, hořčice

Polévka kuřecí s písmenky
Plněný paprikový lusk, rajská omáčka
Na výběr: dia karlovarský knedlík nebo dia 
houskový knedlík

Pudink 
s piškoty

Chléb, pomazánka
rozhuda, salátová

okurka
Bílý jogurt

II. Kakao dia, čaj hořký
Krupicová kaše

9/4

I. Kakao dia, čaj hořký
Chléb, dietní párek, kečup

Polévka kuřecí s písmenky
Mleté masové kuličky, rajská omáčka
Na výběr: dia karlovarský knedlík nebo dia 
houskový knedlík

Pudink 
s piškoty

Chléb, pomazánka
rozhuda, rajče Bílý jogurt

II. Kakao dia, čaj hořký
Krupicová kaše
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Dieta Snídaně Oběd Svačina Večeře II. večeře

Čt
  2

9.
 8

. 2
01

9

3

I. Čaj
Chléb, hemenex

Polévka hovězí s játrovými knedlíčky
Kuře ala bažant, špecle, okurkový 
salát Bublanina

Nudle s mákem 
a tvarohem

II. Čaj
Chléb, máslo

 

4

I. Čaj
Chléb, hemenex z bílků Polévka hovězí s játrovými knedlíčky

Kuře ala bažant, špecle, dia kompot Bublanina Nudle s mákem 
a tvarohemII. Čaj

Chléb, rama

9

I. Čaj
Chléb, hemenex Polévka hovězí s játrovými knedlíčky

Kuře ala bažant, špecle, okurkový 
salát

Bublanina
dia

Nudle s mákem 
a tvarohem Chléb, sýr

II. Čaj
Chléb, máslo

9/4

I. Čaj
Chléb, hemenex z bílků Polévka hovězí s játrovými knedlíčky

Kuře ala bažant, špecle, dia kompot
Bublanina

dia
Nudle s mákem 

a tvarohem Chléb, sýr
II. Čaj
Chléb, rama
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Dieta Snídaně Oběd Svačina Večeře II. večeře

Pá
  3

0.
 8

. 2
01

9

3

I. Bílá káva, čaj
Dalamánek, máslo, debrecínská 
pečeně

Polévka kmínová
Gnocchi s kuřecím masem, 
brokolicí 
a  sýrovou omáčkou

Jablko
zapečené
se skořicí

Špagety boloňské

II. Bílá káva, čaj
Dalamánek, máslo

4

I. Bílá káva, čaj
Dalamánek, rama, debrecínská 
pečeně

Polévka kmínová
Gnocchi s kuřecím masem, 
brokolicí 
a  sýrovou omáčkou

Jablko
zapečené
se skořicí

Špagety boloňské
II. Bílá káva, čaj
Dalamánek, máslo 

9

I. Bílá káva, čaj hořký
Dalamánek, máslo, debrecínská 
pečeně

Polévka kmínová
Gnocchi s kuřecím masem, 
brokolicí 
a  sýrovou omáčkou

Jablko
zapečené
se skořicí

Špagety boloňské Chléb, Lučina
II. Bílá káva, čaj hořký
Dalamánek, máslo

9/4

I. Bílá káva, čaj hořký
Dalamánek, rama, debrecínská 
pečeně

Polévka kmínová
Gnocchi s kuřecím masem, 
brokolicí 
a  sýrovou omáčkou

Jablko
zapečené
se skořicí

Špagety boloňské Chléb, Lučina
II. Bílá káva, čaj hořký
Dalamánek, máslo
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Dieta Snídaně Oběd Svačina Večeře II. večeře

 S
o 

 3
1.

 8
. 2

01
9

3
Kakao, čaj, med
Koláče

Polévka hovězí s rýží
Krůtí plátek na bylinkách, bramborová kaše, kompot Ovocný

salát
Chléb, salámová

pomazánka, rajče

4 Kakao, čaj, med
Koláče

Polévka hovězí s rýží
Krůtí plátek na bylinkách, bramborová kaše, kompot 

Ovocný
salát

Chléb, salámová
pomazánka, rajče

9 Kakao dia, čaj hořký
Koláče

Polévka hovězí s rýží
Krůtí plátek na bylinkách, bramborová kaše, kompot 

Ovocný
salát

Chléb, salámová
pomazánka, rajče

Jablko

9/4 Kakao dia, čaj hořký
Koláče

Polévka hovězí s rýží
Krůtí plátek na bylinkách, bramborová kaše, kompot 

Ovocný
salát

Chléb, salámová
pomazánka, rajče

Jablko

Dieta Snídaně Oběd Svačina Večeře II. večeře

N
e 

 1
. 9

. 2
01

9

3 Džus, čaj, sirup
Chléb, paštka

Polévka květáková
Vepřové maso na žampionech, rýže (těstovinová rýže)

Ovocná
přesnídávka

Tlačenka s octem 
a cibulí, chléb

4 Džus, čaj, sirup
Chléb, paštka drůbeží

Polévka květáková
Vepřový plátek přírodní, rýže (těstovinová rýže)

Ovocná
přesnídávka

Chléb, drůbeží 
tlačenka

9 Džus, čaj hořký, sirup dia
Chléb, paštka

Polévka květáková
Vepřové maso na žampionech, rýže (těstovinová rýže)

Ovocná
přesnídávka

Tlačenka s octem 
a cibulí, chléb

Sýr Cotage,
rajče

9/4 Džus, čaj hořký, sirup dia
Chléb, paštka drůbeží

Polévka květáková
Vepřový plátek přírodní, rýže (těstovinová rýže)

Ovocná
přesnídávka

Chléb, drůbeží 
tlačenka

Sýr Cotage,
rajče
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